dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsoumBLLUee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKMU
100/2022 000 "PCO"
133/2022 000 "PCO"
134/2022 000 "PCO"
137/2022 000 "PCO"
142/2022 000 "PCO"
147/2022 000 "PCO"
149/2022 000 "PCO"
150/2022 000 "PCO"
151/2022 000 "PCO"
151/2023 000 "PCO"

CBepeHun

Mapuyk AHOpein AnekcaHapOBUY

000179

09.07.2007

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

28.07.2022

20.07.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

20.09.2022

19.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MakeTbl akUWn/[onan y4actums

HeaBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

MaLwwuHbl 1 obopynoBaHue
(BKNlOYasA TpaHCNOPTHbIE
cpeacTBa)

3eMefnbHble y4acTKN, 30aHus,
MalUuHbl 1 obopynoBaHue
(BKJItOYas TPaHCMOPTHbIE
cpeacTBa)

3eMefbHble Yy4acTKN, 30aHus,
MalUuHbl 1 obopynoBaHue
(BKtOYa@sA TpaHCNOPTHbIE
cpeacTBa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



151/2024

163/2022

164/2022

165/2022

166/2022

172/2022

172/2023

172/2024

171/2022

173/2022

176/2022

177/2022

178/2022

179/2022

180/2022

181/2022

181/2023

181/2024

184/2022

185/2022

186/2022

187/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

27.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

09.07.2022

10.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

18.08.2022

17.08.2022

13.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

08.08.2022

01.09.2022

01.08.2022

01.08.2022

3emesibHble y4aCTKW, 34aHuns,
MaLUMHbl 1 06opyaoBaHue
(BKAOYasA TpaHCNOpPTHbIE
cpencTsa)

HeaBm»XnmMocCTb

HeaB>XMMoCTb

MpaBo apeHAabl

HeaBum>XnMMocCTb

MpaBa TpeboBaHMs

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHuUs

HeaBm>XnMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

MakeTbl akLMI/LOAN y4acTuns

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

|/|MyLLI,ECTBEHHbII7I KOMMJieKkC

V|MyLLl,eCTBeHHbIVI KoOMMJiekC

MMy LecTBEHHbI KOMMJIEKC

HeaBm»XnmMocCTb

MakeTbl akLMI/LONN y4acTuns

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



191/2022

192/2022

197/2022

198/2022

205/2022

209/2022

210/2022

211/2022

214/2022

216/2022

217/2022

218/2022

219/2022

220/2022

223/2022

225/2022

227/2022

228/2022

229/2022

232/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

01.08.2022

04.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

24.08.2022

16.09.2022

31.08.2022

23.08.2022

29.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

30.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

27.09.2022

21.09.2022

MawwuHbl 1 obopynoBaHue
(BKNtOYas TpaHCNOPTHbIE
cpeacTBa)

MawwuHbl n obopynoBaHue
(BKJIIOYa@A TPaHCMNOPTHbLIE
cpencTBa)

MakeTbl akLNW/LONN y4acTus

MakeTbl akuWn/[onan y4actums

HeagB>XMMoCTb

HeaBm>XMMoCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HemaTepunanbHble aKTUBbI

HeMaTepmaanble aKTUNBbI

HeMaTepmaanble aKTUBbI

HemaTepmaanble aKTUBbI

HemaTepunanbHble aKTUBbI

HeagBM>XMMoCTb

3emeJsibHble y4acTKK

MpaBa TpeboBaHMs

3eMesibHble Yy4acTKU

3eMersibHble y4aCTKU

MakeTbl akKLMA/[A0NN yHacTunS

MalwunHbl 1 obopynoBaHune
(BKJItOYas TPaHCMNOPTHbIe
cpeacTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



233/2022

234/2022

237/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

21.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

MawwuHbl 1 obopynoBaHue

(BKlOYasA TpaHCNOPTHbIE pbIHOYHas
cpeacTBa)
MakeTbl akLMI/LONN y4acTuns pbIHOYHasA

HeOBm>XnmMocCTb PbIHOYHaA



