Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Марчук Андрей Александрович 000179			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
100/2022	000 "PCO"	28.07.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная	
133/2022	000 "PCO"	20.07.2022	Недвижимость	рыночная	
134/2022	000 "PCO"	23.08.2022	Недвижимость	рыночная	
137/2022	000 "PCO"	23.08.2022	Недвижимость	рыночная	
142/2022	000 "PCO"	23.08.2022	Недвижимость	рыночная	
147/2022	000 "PCO"	20.09.2022	Недвижимость	рыночная	
149/2022	000 "PCO"	19.07.2022	Недвижимость	рыночная	
150/2022	000 "PCO"	21.07.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	
151/2022	000 "PCO"	25.07.2022	Земельные участки, здания, машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	
151/2023	000 "PCO"	26.07.2022	Земельные участки, здания, машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	

151/2024	000 "PCO"	27.07.2022	Земельные участки, здания, машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная
163/2022	000 "PCO"	19.07.2022	Недвижимость	рыночная
164/2022	000 "PCO"	19.07.2022	Недвижимость	рыночная
165/2022	000 "PCO"	20.07.2022	Право аренды	рыночная
166/2022	000 "PCO"	06.07.2022	Недвижимость	рыночная
172/2022	000 "PCO"	08.07.2022	Права требования	рыночная
172/2023	000 "PCO"	09.07.2022	Права требования	рыночная
172/2024	000 "PCO"	10.07.2022	Права требования	рыночная
171/2022	000 "PCO"	25.07.2022	Недвижимость	рыночная
173/2022	000 "PCO"	25.07.2022	Недвижимость	рыночная
176/2022	000 "PCO"	18.08.2022	Недвижимость	рыночная
177/2022	000 "PCO"	17.08.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
178/2022	000 "PCO"	13.07.2022	Недвижимость	рыночная
179/2022	000 "PCO"	15.07.2022	Недвижимость	рыночная
180/2022	000 "PCO"	18.07.2022	Недвижимость	рыночная
181/2022	000 "PCO"	25.07.2022	Имущественный комплекс	рыночная
181/2023	000 "PCO"	26.07.2022	Имущественный комплекс	рыночная
181/2024	000 "PCO"	27.07.2022	Имущественный комплекс	рыночная
184/2022	000 "PCO"	08.08.2022	Недвижимость	рыночная
185/2022	000 "PCO"	01.09.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
186/2022	000 "PCO"	01.08.2022	Недвижимость	рыночная
187/2022	000 "PCO"	01.08.2022	Недвижимость	рыночная

191/2022	000 "PCO"	01.08.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная
192/2022	000 "PCO"	04.08.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная
197/2022	000 "PCO"	12.08.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
198/2022	000 "PCO"	15.08.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
205/2022	000 "PCO"	24.08.2022	Недвижимость	рыночная
209/2022	000 "PCO"	16.09.2022	Недвижимость	рыночная
210/2022	000 "PCO"	31.08.2022	Недвижимость	рыночная
211/2022	000 "PCO"	23.08.2022	Недвижимость	рыночная
214/2022	000 "PCO"	29.09.2022	Нематериальные активы	рыночная
216/2022	000 "PCO"	28.09.2022	Нематериальные активы	рыночная
217/2022	000 "PCO"	28.09.2022	Нематериальные активы	рыночная
218/2022	000 "PCO"	30.09.2022	Нематериальные активы	рыночная
219/2022	000 "PCO"	30.09.2022	Нематериальные активы	рыночная
220/2022	000 "PCO"	08.09.2022	Недвижимость	рыночная
223/2022	000 "PCO"	12.09.2022	Земельные участки	рыночная
225/2022	000 "PCO"	30.09.2022	Права требования	рыночная
227/2022	000 "PCO"	15.09.2022	Земельные участки	рыночная
228/2022	000 "PCO"	15.09.2022	Земельные участки	рыночная
229/2022	000 "PCO"	27.09.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
232/2022	000 "PCO"	21.09.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная

233/2022	000 "PCO"	21.09.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная
234/2022	000 "PCO"	21.09.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
237/2022	000 "PCO"	26.09.2022	Недвижимость	рыночная